
3.800,00 ₺

2.300,00 ₺

3.800,00 ₺

15.000,00 ₺- 75.000,00 ₺

75.000,01 ₺- 150.000,00 ₺

150.000,01 ₺ ve üstü

1.150,00 ₺

8.000,00 ₺

575,00 ₺

2.900,00 ₺

5.200,00 ₺

750,00 ₺

60,00 ₺

900,00 ₺

460,00 ₺ROLLCAGE ONAYI

* YEDEK PARÇA İÇİN MİNİMUM TUTAR

FIA HOMOLOGASYON FİŞİ

FIA KURALLAR KİTABI

TOSFED HOMOLOGASYON FİŞİ

TOSFED KURALLAR KİTABI

TEKNİK PASAPORT ONAYI

TUV TURK YAZISI

TEST SÜRÜŞÜ İZİN ÜCRETİ 
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YEDEK PARÇA İZİN YAZISI % 5

OTOMOBİL YILLIK İZİN YAZISI

TÜRKİYE OTOMOBİL SPORLARI FEDERASYONU

2021 İZİN YAZILARI BEDELLERİ

SERVİS OTOSU YILLIK İZİN

UTV YILLIK İZİN YAZISI
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  Tel +90 212 351 50 45   Faks: +90 212 351 50 48

E-mail: info@tosfed.org.tr    web adresi: www.tosfed.org.tr


